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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder ved indgang til bageri, opbevaring og adskillelse af
fødevarer i køle- og fryserum samt kølerum til kunder, køleskab
til opfyldning af kager og pizza herunder også
temperaturkontrol. Kontrolleret procedure for betjening af
kunder herunder har virksomheden redegjort for håndfri
kasse-/møntsystem. Ingen anmærkning. Kontrolleret
hygiejniske forhold af bakker til kerner og gryn,
iblødsætning/opkog af kerner til brødproduktion samt
personalefaciliteter til omklædning. Ingen anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bageriudsalg herunder hylder i både kølemontre og til brød,
bordoverflader, gulve og vægge, kølerum til kunder inkl. reoler,
gulve og vægge samt stort kølerum herunder vægge og rist til
fordamper.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om reglerne for
vedligehold i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning
og nedkøling samt håndtering af restprodukter til foderbrug,
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virksomheden anvender branchekode for bagerier.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring, siden opstart og til dags dato, virksomheden har endnu ikke
foretaget opvarmning og nedkøling, der dokumenteres med månedlig frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Generelt vejledt om reglerne for levering
restprodukter til foder herunder anmeldelse af væsentlig ændring, såfremt virksomheden ønsker denne
aktivitet.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på samhandlet FKM
(fødevarekontaktmateriale).


